
 
 

U  C H W A Ł A  Nr XXXII/277/05 
 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE      
 

                                   z dnia 22 listopada 2005 r.  
 
 
 

w sprawie  sprzeda�y   nieruchomo�ci  gruntowych wchodz�cych  w skład gminnego  zasobu  
nieruchomo�ci, poło�onych na terenie miasta  Polanowa. 
 
 
 
                   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku               
o samorz�dzie  gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591 z pó�n. zm.) uchwala si�  co  
nast�puje: 

 
 

§ 1. Zezwala si� na sprzeda� nieruchomo�ci gruntowych wymienionych w zał�czniku nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
 



 
Zał�cznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXXII/277/05 
Rady Miejskiej w  Polanowie. 
z  dnia 22 listopada 2005 r. 

 
 

Oznaczenie nieruchomo�ci L.p Poło�enie 
nieruchomo�ci Obr�b Nr działki Pow.   

 w ha 

Rodzaj u�ytkowania Ksi�ga 
wieczysta 

UWAGI 

1. Polanów Nr 4 miasta Polanów 219/7 0,0695 Nieruchomo�� gruntowa 70620 - 
2. Polanów Nr 4 miasta Polanów 219/8 0,0648 Nieruchomo�� gruntowa 70620 - 
3. Polanów Nr 4 miasta Polanów 219/9 0,0709 Nieruchomo�� gruntowa 70620 - 
4. Polanów Nr 4 miasta Polanów 219/10 0,0596 Nieruchomo�� gruntowa 70620 - 
5. Polanów Nr 4 miasta Polanów 219/11 0,0727 Nieruchomo�� gruntowa 70620 - 
6. Polanów Nr 4 miasta Polanów 219/12 0,0537 Nieruchomo�� gruntowa 70620 - 
7. Polanów Nr 4 miasta Polanów 219/13 0,0732 Nieruchomo�� gruntowa 70620 - 
8. Polanów Nr 4 miasta Polanów 219/14 0,0750 Nieruchomo�� gruntowa  70620 - 
9. Polanów Nr 4 miasta Polanów 219/15 0,0647 Nieruchomo�� gruntowa 70620 - 
10. Polanów Nr 4 miasta Polanów 219/16 0,0608 Nieruchomo�� gruntowa 70620 - 
11. Polanów Nr 4 miasta Polanów 219/17 0,0794 Nieruchomo�� gruntowa 70620 - 
12. Polanów Nr 4 miasta Polanów 219/18 0,0840 Nieruchomo�� gruntowa 70620 - 
13. Polanów Nr 4 miasta Polanów 219/19 0,0919 Nieruchomo�� gruntowa 70620 - 
14. Polanów Nr 4 miasta Polanów 2/2 0,0796 Nieruchomo�� gruntowa 55854 - 
15. Polanów Nr 4 miasta Polanów 2/3 0,0728 Nieruchomo�� gruntowa 55854 - 
16. Polanów Nr 4 miasta Polanów 2/4 0,0693 Nieruchomo�� gruntowa 55854 - 
17. Polanów Nr 4 miasta Polanów 2/5 0,0700 Nieruchomo�� gruntowa 55854 - 
18. Polanów Nr 4 miasta Polanów 2/6 0,0700 Nieruchomo�� gruntowa 55854 - 
19. Polanów Nr 4 miasta Polanów 2/7 0,0715 Nieruchomo�� gruntowa 55854 - 
20. Polanów Nr 6 miasta Polanów 13/14 0,2719 Nieruchomo�� gruntowa 28475 - 
21. Polanów Nr 4 miasta Polanów 88/4 0,1358 Nieruchomo�� gruntowa 26807 - 
22. Polanów Nr 4 miasta Polanów 88/5 0,1387 Nieruchomo�� gruntowa 26807 - 
23. Polanów Nr 4 miasta Polanów 88/6 0,1234 Nieruchomo�� gruntowa 26807 - 
24. Polanów Nr 4 miasta Polanów 88/8 0,1027 Nieruchomo�� gruntowa 26807 - 
25. Polanów Nr 4 miasta Polanów 88/9 0,1019 Nieruchomo�� gruntowa 26807 - 



26. Polanów Nr 4 miasta Polanów 88/10 0,1021 Nieruchomo�� gruntowa 26807 - 
27. Polanów Nr 4 miasta Polanów 88/11 0,1284 Nieruchomo�� gruntowa 26807 - 
28. Polanów Nr 4 miasta Polanów 88/12 0,1187 Nieruchomo�� gruntowa 26807 - 
29. Polanów Nr 4 miasta Polanów 88/13 0,0833 Nieruchomo�� gruntowa 26807 - 
30. Polanów Nr 4 miasta Polanów 88/14 0,1041 Nieruchomo�� gruntowa 26807 - 
31. Polanów Nr 4 miasta Polanów 88/15 0,1041 Nieruchomo�� gruntowa 26807 - 
32. Polanów Nr 4 miasta Polanów 88/16 0,1062 Nieruchomo�� gruntowa 26807 - 
33. Polanów Nr 4 miasta Polanów 88/17 0,1014 Nieruchomo�� gruntowa 26807 - 
34. Polanów Nr 4 miasta Polanów 88/18 0,1050 Nieruchomo�� gruntowa 26807 - 
35. Polanów Nr 4 miasta Polanów 88/19 0,1041 Nieruchomo�� gruntowa 26807 - 
36. Polanów Nr 4 miasta Polanów 88/20 0,1029 Nieruchomo�� gruntowa 26807 - 
37. Polanów Nr 4 miasta Polanów 88/21 0,1297 Nieruchomo�� gruntowa 26807 - 
38. Polanów Nr 4 miasta Polanów 88/22 0,1046 Nieruchomo�� gruntowa 26807 - 
39. Polanów Nr 4 miasta Polanów 88/23 0,1152 Nieruchomo�� gruntowa 26807 - 
40. Polanów Nr 4 miasta Polanów 88/24 0,1154 Nieruchomo�� gruntowa 26807 - 
41. Polanów Nr 4 miasta Polanów 88/25 0,0938 Nieruchomo�� gruntowa 26807 - 
 


